together!”, da svolgersi entro il 30/09/2025, dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa 
Diretta sul MEPA, all’operatore economico WIKISCUOLA S.R.L., con sede in Milano, via Cesare Battisti 
n. 21, (P.IVA/C.F. 12729561006), per un importo complessivo pari a € 22.349,60 (euro 
ventiduemilatrecentoquarantanove/60 al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di approvare lo schema di contratto (Allegato 8) allegato alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.